I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 658/2023 - REIT (11.01)

M2 do Protocolo: NAQ PROTOCOLADO

Caceres-MT, 03 de abril de 2023.

Homologa as Avaliagdes de Desempenho dos Docentes da Educacdo Superior da Universidade do Eslado de Malo Grosso - UNEMAT

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUICOES LEGAIS:

CONSIDERAMDO o disposto na Lel Complementar n.320, de 30.06.2008;

CONSIDERAMDO o decreto n®. 1303, de 03 de margo de 2022;

CONSIDERAMNDO oficio n®. 063/2023-PRALD/SDP, datado de 24.03.2023, UNEMAT-DIC-202316112; Processo 23065.001722/2023-27.
RESOLVE: Arl. 1* HOMOLOGAR a Avaliagdo Anual de Desempenho dos Servidores Docentes da Educagao Superior da Universidade do

Estado de Mato Grosso - UNEMAT, APROVADOS, obtendo Média Final Salisfalaria. Conforme quadra anexo.

DOCENTE DO ENSING SUPERICR

_ PERIODO AVALIADO
MATRICULA / VINCULO NOME NOTA
(trignio)

INiCIO FINAL

135473/008 ADRIANA DECLIVEIRADIAS 20/04/2017 20/04/2020 APROVADO
51799/004 ADRIAMNA SOUZA RESENDE 26/11/2019 25/11/2022 APROVADO
46475010 AGMNALDORCDRIGUES DA SILVA 31/08/2015 30/08/2018 APROVADO
46475/010 AGNALDORODRIGUES DA SILVA 31/08/2018 30/08/2021 APROVADO
39242003 ALBIMNA PEREIRA DE PINHO 22/02/2019 21/02/2022 APROVADO
255123/001 ALEXANDARE DEAZEVEDOOLIVAL 14/04/2014 13/04/2017 APROVADO
255123/001 ALEXANDRE DEAZEVEDOOLIVAL 14/04/2017 14/04/2020 APRCVADO
17504/002 AMNA SEBASTIANA MONTEIRORIBEIRD 11/06/2019 10/06/2022 APROVADO
BE479/004 AMNDERSOM DIAS LIMA 19/03/2019 18/03/2022 APROVADO
117010/002 ARLETE REDIVO SORNBERGER 16/08/2019 16/08/2022 APROVADO
65536013 CLAUMIR CESAR MUMNIZ 24/08/2019 23/08/2022 APROVADO
BE172/008 CRISTINNE LEUS TOME 10/08/2019 09/08/2022 APROVADO
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113055/005

113055/005

CAISE LAGOPEREIRASOUTO

CAMIEL VALIN DOS REIS JUNIOR

ELAIR DECARVALHO

ELAIR DECARVALHO

EMILIAND SOARES MONTEIRO

EPITACIO PEDROC DASILVAJUNIOR

EVANDSON JOSEDOSANJOSSILVA

FERMAMDOSELLERISILVA

HELIO VIEIRA JUNIOR

LEANDRO DOS SANTOS

LUANA VIEIRACOELHOFERREIRA

LUCIAND ZAMPERETTI WOLSKI

MARA BEATRIZ PEITER

MARCIA MATOS DE ABREU

MARCOS DOS SANTOS

MARIA ELOISA KAROLCZAK

21/02/2020

19/03/2018

16/05/2015

16/05/2018

16/04/2019

22/08/2019

04/03/2018

05/09%/2019

0810/2017

24/08/2018

15/01/2020

03/05/2019

15/05/2018

21/08/2017

002017

10/08/2018

MARIA JOSELANDIVAR DE FIGUEIREDOBARBOSA 25/01/2019

MARILEMNA INACIO DE SOUZA

MAURECILDELEMES DA SILVASANTANA

MaX ROBERT MARINHO

NIVALDICALONEGO JUNIOR

NIVALDOTEOQDORO DE MELLO

RAUL ANGELCARLOSOLIVERA

ROBSOM GOMES DE MELO

ROBSOMN GOMES DE MELO

31/08/2019

28/10/2018

26/08/2017

2510/2018

04/08/2018

11/09/2018

13/07/2016

13072019
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20/02/2023 APROVADO

18/03/2021 APROVADO

15/05/2018 APROVADO

14/05/2021 APROVADO

15/04/2022 APROVADO

21/08/2022 APROVADO

03/03/2021 APRCVADO

04/09/2022 APROVADO

08/10/2020 APROVADO

25/11/2021 APROVADO

14/01/2023 APRCVADO

02/05/2022 APROVADO

15/05/2021 APROVADO

20/08/2020 APROVADO

01/10/2020 APROVADO

10/08/2021 APROVADO

25/01/2022 APRCOVADO

31/08/2022 APROVADO

2710/2021 APROVADO

26/08/2020 APROVADO

24/10/2021 APROVADO

03/08/2021 APROVADO

11/09/2021 APROVADO

13/07/2019 APROVADO

12/07/2022 APROVADO



253624/001

52666/009

253945/001

48690/002

91243/005

ROGERIO BASTOS QUIRING

ROGERIOBENEDITO DA SILVA AMES

RONICELYPEREIRA DA ROCHA

SOLAMGE KIMIE IKEDACASTRILLON

UEIRAJARAMARTINCOELHO

Registre-se, Publigue-se, Cumpra-se.

(Original Assinado digitalmente)

VERA LUCIA DA ROCHA MACQUEA

REITORA UNEMAT i(11.00)

MATRIULA: 832338-001

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

1303207

24/07/2017

24/03/2017

30/06/2014

14/06/2019

12/03/2020 APROVADO

23/07/2020 APRCVADO

24/03/2020 APROVADO

30/06/2017 APROVADO

14/06/2022 APROVADO
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[ Cadigo de autenticagdo: 7388105 ]

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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